



KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU

24.3.2025

Ajade Oy  
Torikatu 4  
74700 Kiuruvesi

### **Yhteystiedot**

Toimitusjohtaja Markus Sonninen  
puh. +358 400 152 784  
[www.ajade.fi](http://www.ajade.fi)

Iisalmeen avattavan liikkeen osoite: Pohjolankatu 9

### **Kukka- ja hautauspalvelu Iisalmen keskustaan**

Ajade Oy on Ylä-Savolainen yritys, joka laajentaa toimintaansa Kiuruvedeltä Iisalmeen, yrittäjä Markus Sonnille tuttuihin lapsuuden ja nuoruuden maisemiin. Kiuruveden toimipiste jatkaa edelleen toimintaansa normaalisti. Iisalmen keskustaan, Pohjolankatu 9:ssä sijaitsevaan perinteiseen kivijalan liiketilaan, tulee nyt saataville kattavat hautaustoimiston palvelut hautakivineen ja perunkirjoituksineen. Kukkakaupan puolelta löytyvät sopivat tuotteet niin muistamisiin kuin kodin sisustukseenkin, ja tilaamista helpottaa eKukka - verkkokauppa. Henkilökohtaisen palvelun lisäksi [www.ajade.fi](http://www.ajade.fi) -nettisivujen kautta on pääsy hautajaisten suunnittelutyökaluun, joka ohjaa ja auttaa eteenpäin, sekä antaa mahdollisuuden tehdä suunnitelmaa oman kodin rauhassa, vaikka kokonaisuus käydäänkin vielä hautaustoimistossa huolellisesti yhdessä läpi. Näin asiakas voi surun hetkellä valita, miten haluaa hautajaisjärjestelyissä edetä.

### **Kuulumme Memoria -perheeseen**

Kukka- ja hautauspalvelu Ajade on yksi 50:stä suomalaisesta perheytyksestä, jotka yhdessä muodostavat Memorial -hautaustoimistoperheen. Me Memorialaiset olemme perheyrittäjiä, joiden tukeen hautajaisjärjestelyissä perheet ja suvut ovat luottaneet sukupolvesta toiseen. Yhdessä toimimalla voimme tarjota asiakkaillemme parempaa paikallista palvelua, kun käytössämme on digiajan työkalut, henkilökohtaisen palvelun lisäksi.

### **Miksi Iisalmeen?**

Kivijalkaliikkeen perustaminen Iisalmeen on Markus Sonnille luonnollinen jatkumo yrittäjätaipaleelle, jonka hän aloitti Kiuruvedellä v. 2020 jatkaessaan perinteikkään hautaustoimiston toimintaa, sen omistajien eläköityessä. Tuolloin alkanut hauturin ja kukkakauppiaan ura on osoittautunut mielekkääksi valinnaksi. Ihmiselämän moninainen kirjo



KUKKA- JA HAUTAUSPALVELU

24.3.2025

iloineen ja suruineen on läsnä jokaisessa päivässä, oman perheen ja suvun toimiessa yrittäjälle tärkeänä tukipilarina. Iisalmi on vireä seutukunnan keskus, jossa uusillekin yrittäjille on tilaa. Keskeisenä ajatuksena onkin Ajaden verkostoituminen paikallisten toimijoiden kanssa, jotta asiakkaiden palvelu olisi mahdollisimman sujuvaa. Tämän vuoksi Pohjolankadun liikkeen avautuessa, Iisalmelainen henkilökunta toivookin paikallisten ottavan matalalla kynnyksellä yhteyttä, jotta voidaan luoda yhteistyön mahdollisuuksia. Liiketila on helppokulkuinen ja esteetön, parkkipaikkojen löytyessä Pohjolankadun ja Päiviönkadun varrelta.

#### **Pohjolankadun liike avautuu huhtikuun alussa – avajaiset 5.4.**

Uusi liike avaa ovensa tiistaina 1.4.2025. Aukioloajat ovat ma–pe klo 8:30–16:30 ja la klo 8–14. Hautaustoimiston ja kukkakaupan palvelut ovat saatavilla, ja hautajaisjärjestelyjä varten etukäteen tehdyllä ajanvarauksella voidaan varmistaa syventyminen asiakkaan tarpeisiin kiireettömästi.

Varsinaisia avajaisia vietetään lauantaina 5.4. klo 8–14, jolloin on luvassa kukkakaupan tutustumistarjouksia, arvonta sekä kakkukahvit. Yhteistyökumppanimme Loimaan Kivi Oy:n edustaja on myöskin liikkeen avajaisissa paikalla hautakivitarjouksineen.

#### **Palvelut**

Ajade Oy:n palvelutarjonta:  
Hautaustoimistopalvelut  
Hautakivet, kaiverrukset ja hautakivien kunnostukset  
Vainajan kuljetukset  
Arkut ja uurnat  
Kukkakauppa  
Juhlapalvelut  
Perunkirjoitukset

#### **Yrityksen nimen taustaa**

Nimi "Ajade" pohjautuu ajattoman kauniiseen ja arvokkaaseen jade -jalokiveen, jolla voidaan kukkien ohella osoittaa läheisille arvostusta niin ilon kuin surunkin juhlissa.